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                 м. Чернігів, база олімпійської підготовки СДЮШОР

ПУРСУЇТ – крос зі стрільбою

	М
	№
	Прізвище, ім”я 


	Рік народж
	Роз
ряд 
	Область
	ДЮСШ, ФСТ
	Тренер
	Стрільба
	Резуль

тат. 
	Очки 
	Рейтинг 

	
	
	
	
	
	
	
	
	Л
	Л
	С
	С
	
	
	

	Юнаки 1993-94 р.н. -  5 км

	1
	4
	Лелюх  Ярослав
	1993
	І
	Сумська
	МОН, СДЮШОР „Гарт”
	Москаленко О.М., Радевич О.І.
	0
	3
	4
	0
	26.14 (0,52)
	12,5
	12,5

	2
	2
	Вахула  Ярослав
	1994
	ІІ
	Львівська
	У, СДЮШОР „Янтар”
	Фортуна І.В., Полюга Р.С.
	3
	1
	2
	0
	26.31 (0,27)
	10
	10

	3
	100
	Мусікевич  Тарас
	1994
	ІІ
	Львівська
	У, СДЮШОР „Янтар”
	Глинська О.,Фортуна І.,Іващишин А.
	1
	3
	2
	2
	26.44 (0,00)
	9
	9

	4
	3
	Ігнатьєв Дмитро
	1994
	КМС
	Харківська
	Д, ЦОП
	Ворчак М.В.,Ігнатьєв І.А.
	1
	2
	4
	3
	27.25 (0,43)
	6,5
	6,5

	5
	7
	Дудков Олександр
	1993
	КМС
	Чернігівська
	У,СДЮШОР з л/с
	Зоц М., Зоц Ж.
	2
	2
	1
	3
	27.31 (1,27)
	5
	5

	6
	8
	Кравченко Олексій 
	1994
	І
	Київ
	У, СДЮШОР „Схід”
	Кравченко О., Кравченко Н.
	2
	2
	1
	3
	27.37(1,29)
	4,5
	4,5

	7
	6
	Половинко Андрій
	1994
	І
	Харківська 
	ХОВУФКС, ЦОП
	Спіцин В., Солодовнік С.
	1
	0
	1
	4
	27.48 (1,12)
	4
	4

	8
	11
	Ярмаш Ігор
	1994
	І
	Київ
	У, СДЮШОР „Схід”
	Чумаченко І., Кравченко О.
	1
	2
	3
	1
	28.44 (1,59)
	3,5
	3,5

	9
	9
	Стецько  Андрій
	1994
	ІІ
	Львівська
	У, СДЮШОР „Янтар”
	Фортуна І.В., Іващишин А.
	3
	2
	3
	3
	29.52 (1,31)
	2,5
	2,5

	10
	10
	Доценко Андрій
	1994
	І
	Чернігівська
	СДЮШОР з л/с, „Україна”
	Зоц М.М., Зоц Ж.С.,Ігнатьєв А.І.
	3
	5
	3
	3
	30.06 (1,34)
	2
	2

	11
	5
	Мосціпан Владислав
	1994
	І
	Чернігівська
	У,СДЮШОР з л/с
	Зоц М.М., Ж.С., Тисенко С.Б.
	2
	3
	3
	4
	30.18 (1,07)
	1,5
	1,5

	12
	13
	Васечко Олександр
	1994
	І
	Чернігівська
	У,СДЮШОР з л/с
	Ворчак О., Ворчак С., Семенов О.
	1
	2
	2
	3
	30.42 (2,27)
	ос
	1

	13
	14
	Носок Дмитро
	1994
	І
	Чернігівська
	У,СДЮШОР з л/с
	Ворчак О., Ворчак С.
	0
	3
	3
	1
	31.02 (2,35)
	ос
	

	14
	15
	Деренг Олександр
	1994
	І
	Сумська
	МОН, СДЮШОР „Гарт”
	Болтова О., Болтов О.
	3
	3
	1
	0
	31.12 (2,43)
	1
	

	15
	12
	Білоус Ігор
	1993
	І
	Сумська
	МОН, СДЮШОР „Гарт”
	Болтова О., Болтов О., Бондаренко В.
	3
	3
	2
	4
	31.26 (2,18)
	
	

	Дівчата 1993-94 р.н.  -  5 км

	1
	22
	Пустовалова Яна
	1995
	І
	Сумська
	МОН, МДЮСШ - ШВСМ
	Дмитренко Ю., Фастов Д., Сердюк М.
	3
	2
	0
	1
	30.50 (0,26)
	12,5
	12,5

	2
	21
	Литвиненко Крістіна
	1993
	КМС
	Чернігівська
	У-К, СДЮШОР з л/с
	Зоц М., Зоц Ж., Паршуков В.
	4
	2
	4
	4
	31.47 (0,00)
	10
	10

	3
	24
	Горпинич Лілія 
	1993
	І
	Харківська
	К, ЦОП
	Ворчак М.В., Ігнатьєв І.А.
	0
	1
	1
	3
	33.59 (2,02)
	9
	9

	4
	26
	Приходченко Тетяна
	1994
	І
	Сумська
	У, ШВСМ ДЮСШ „Локомотив”
	ПрокоповВ,КочишЮ,ШамрайТ,БондаренкоВ
	1
	3
	3
	3
	35.14 (2,39)
	6,5
	6,5

	5
	28
	Тісєєва Сніжана
	1996
	І
	Чернігівська
	У-К, СДЮШОР з л/с
	Зоц М., Зоц Ж.
	3
	0
	3
	2
	35.35 (3,08)
	5
	5

	6
	25
	Островська  Ірина
	1994
	ІІ
	Львівська
	У, СДЮШОР „Янтар”
	Фортуна І.В., Полюга Р.С.
	2
	2
	2
	4
	36.18 (2,18)
	4,5
	4,5

	7
	27
	Качмар  Марія
	1994
	ІІ
	Львівська
	У, СДЮШОР „Янтар”
	Фортуна І.В., Полюга Р.С.
	2
	1
	4
	2
	36.34 (3,06)
	4
	4

	8
	29
	Дудченко Катерина
	1994
	І
	Сумська
	У, ШВСМ-ДЮСШ „Локомотив”
	Кулак М., Лукаш С.,Бондаренко В.
	1
	2
	1
	1
	36.55 (4,01)
	3,5
	3,5

	9
	30
	Семененко Тетяна
	1993
	КМС
	Сумська
	Д, ШВСМ,ДЮСШ „Локомотив”
	Прокопов В., Бондаренко В
	1
	3
	3
	3
	43.01 (4,13)*
	ос
	2,5

	
	31
	Назаренко  Марія
	1994
	І
	Київська
	К, КОКДЮСША
	Паламарчук  О.П., Калько  В.В.
	4
	3
	
	
	зійшла
	
	

	
	23
	Бізюк Анастасія
	1993
	І
	Чернігівська
	У, СДЮШОР з л/с
	Ворчак О., Ворчак С.
	
	
	
	
	н/с
	
	

	Юнаки 1995-97 р.н. - 4 км

	1
	32
	Мор”єв Олександр
	1995
	КМС
	 Київська
	К, КОЦОП
	Паламарчук О.П, Калько В.В.
	1
	1
	1
	
	19.11 (0,00)
	12,5
	12,5

	2
	33
	Насико  Денис
	1995
	І
	 Сумська
	МОН, СДЮШОР  „Гарт”
	Москаленко О.М., Свергунов О.
	1
	2
	3
	
	19.32 (0,38)
	10
	10

	3
	34
	Івко Максим
	1995
	КМС
	Чернігівська
	У,СДЮШОР з л/с
	Ворчак О., Ворчак С., Ященко І.
	1
	1
	3
	
	20.31 (0,43)
	9
	9

	4
	35
	Труш Віталій
	1996
	ІІ
	 Тернопільська
	Д, ОДЮСШ
	Меркушина І.
	0
	3
	4
	
	21.01 (0,43)
	6,5
	6,5

	5
	42
	Дудченко  Антон
	1996
	
	Сумська
	У,  ДЮСШ „Локомотив”
	Кулак Г., Лукаш С., Кулак М.
	1
	0
	2
	
	21.03 (1,42)
	ос
	5

	6
	36
	Павлусь Ростислав 
	1996
	ІІ
	Львівська
	У, СДЮШОР „Янтар”
	Глинська О.О.
	3
	2
	2
	
	21.29 (1,01)
	5
	4,5

	7
	37
	Цимбал  Богдан
	1997
	І
	Сумська
	К, МДЮСШ „Колос”
	Дмитренко Ю., Сердюк М., Фастов А.
	1
	4
	2
	
	21.57 (1,32
	4,5
	4

	8
	44
	Киденко  Богдан
	1996
	І
	Харківська
	К, ЦОП
	Ворчак М.В., Татарінов Ю.В.
	3
	2
	4
	
	22.29 (1,55)
	4
	3,5

	9
	41
	Назар  Роман
	1995
	ІІ
	Тернопільська
	К, ОДЮСШ
	Рудник Р.Д., Бурик Н.В.
	0
	4
	3
	
	22.52 (1,40)
	3,5
	2,5

	10
	39
	Москаленко  Вол-р
	1996
	
	Сумська
	МОН
	Москаленко  О.М.
	3
	3
	5
	
	22.55(1,39)
	ос
	2

	11
	47
	Зоц Сергій
	1996
	І
	Чернігівська
	У,СДЮШОР з л/с
	Зоц М., Зоц Ж., 
	2
	1
	2
	
	23.04 (2,12)
	ос
	1,5

	12
	40
	Деркач Владислав
	1995
	І
	Чернігівська
	У,СДЮШОР з л/с
	Зоц М., Зоц  Ж., Гайовий А.І.
	2
	3
	3
	
	23.36 (1,40)*
	2,5
	1

	13
	55
	Лисюк Тарас
	1996
	І
	  Тернопільська
	Д, ОДЮСШ
	Меркушина І.
	2
	3
	4
	
	23.57 (3,19)
	ос
	

	14
	46
	Івасенко Дмитро
	1996
	І
	Чернігівська
	У-К, СДЮШОР з л/с
	Зоц М., Зоц  Ж.,Гайовий А.
	5
	5
	3
	
	24.04 (2,02)
	ос
	

	15
	43
	Бригадир  Роман
	1997
	ІІІ
	Тернопільська
	К, ОДЮСШ
	Стецюк  І.В., Бурик Н.В.
	4
	2
	5
	
	24.22 (1,50)
	ос
	

	16
	38
	Мігда Антон
	1995
	КМС
	Чернігівська
	У,СДЮШОР з л/с
	Ворчак О., Ворчак С., Семенов О.
	3
	4
	2
	
	24.25 (1,35)
	2
	

	17
	53
	Ільїнських Сергій
	1996
	І
	Харківська
	У, „Темп”, ХОВУФКС
	Спіцин В., Солодовнік С.
	2
	3
	3
	
	24.58 (3,02)
	1,5
	

	18
	54
	Боришполь Стефан
	1996
	ІІІ
	м.Київ
	У, СДЮШОР „Схід”
	Чумаченко І.В., Похилий Д.А.
	1
	2
	2
	
	25.02 (3,09)
	1
	

	19
	49
	Сисоєв  Олексій
	1996
	І
	Сумська
	МОН, СДЮШОР
	Москаленко О.М., Тихонова Н.
	2
	3
	2
	
	25.25 (2,21)
	
	

	20
	48
	Самофалов  Іван
	1996
	ІІ
	Чернігівська
	У, СДЮШОР з л/с
	Зоц М., Зоц Ж., 
	4
	3
	4
	
	25.52 (2,15)
	ос
	

	21
	52
	Літовченко Олексій
	1996
	І
	Чернігівська
	У,СДЮШОР з л/с
	Ворчак О., Ворчак С., Семенов О.
	3
	3
	2
	
	26.43 (2,57)
	ос
	

	22
	50
	Кошовець  Владислав
	1997
	ІІ
	Чернігівська
	У, СДЮШОР з л/с
	Ященко І.Л.
	2
	3
	3
	
	26.44 (2,47)
	ос
	

	23
	59
	Назарук Михайло
	1996
	ІІ
	Львівська 
	У, СДЮШОР „Янтар”
	Глинська О.О.
	2
	1
	3
	
	27.21 (4,08)
	
	

	24
	61
	Цебринський Назар
	1996
	ІІ
	 Тернопільська
	К, ОДЮСШ
	Бурик Н.
	2
	5
	3
	
	27.56 (4,25)
	
	

	25
	56
	Трачук  Ярослав
	1997
	ІІ
	 Тернопільська
	К, ОДЮСШ
	Бурик Н.
	2
	2
	2
	
	27.58 (3,25)
	ос
	

	26
	60
	Пономаренко  Олек-р
	1997
	ІІ
	Харківська
	У, „Темп”
	Спіцин В.Є., Солодовнік С.І.
	2
	1
	3
	
	28.13 (4,24)
	ос
	

	27
	57
	Петрина  Владислав
	1996
	
	Київська
	К, КОКДЮСША
	Паламарчук О.П., Калько В.В.
	4
	3
	4
	
	28.47 (3,28)
	
	

	28
	64
	Доман Юрій
	1995
	ІІ
	Львівська 
	У, СДЮШОР „Янтар”
	Фортуна І.В., Полюга Р.С.
	3
	2
	5
	
	29.05 (6,38)
	
	

	29
	45
	Батулін Олексій
	1995
	І
	Харківська
	ХОВУФКС
	Спіцин В., Солодовнік С.
	4
	3
	5
	
	29.20 (1,55)*
	
	

	30
	58
	Рудзиган Максим
	1996
	ІІ
	Чернігівська
	У,СДЮШОР з л/с
	Тисенко С., Мосціпан Р.
	2
	1
	4
	
	30.15 (3,49)*
	
	

	31
	62
	Паламарчук  Микола
	1997
	ІІ
	Київська
	К, КОКДЮСША
	Паламарчук О.П., Калько В.В.
	5
	5
	4
	
	32.44 (6.11)
	
	

	32
	63
	Лишенко  Сергій
	1997
	ІІ
	Харківська
	У, „Темп”, ХОВУФКС
	Спіцин В.Є., Солодовнік С.І.
	4
	2
	5
	
	33.08 (6.29)
	ос
	

	33
	65
	Пойманов  Ігор
	1997
	ІІ
	Харківська
	У, „Темп”, ХОВУФКС
	Спіцин В.Є., Солодовнік С.І.
	3
	4
	4
	
	35.37 (9.57)
	ос
	

	34
	66
	Калугін  Артем
	1997
	ІІ
	Харківська
	У, „Темп”, ХОВУФКС
	Спіцин В.Є., Солодовнік С.І.
	4
	3
	4
	
	37.12 (12,01)
	
	

	
	51
	Сергієнко  Кирило
	1997
	І
	Сумська
	К, МДЮСШ „Колос”
	Дмитренко Ю., Сердюк М., Фастов А.
	
	
	
	
	н/с
	
	

	Дівчата 1995-97 р.н. -  4 км

	1
	73
	Ничипоренко Анастасія
	1995
	КМС
	Чернігівська
	У-К, СДЮШОР з л/с
	Зоц М., Зоц Ж., Паршуков С.
	1
	3
	3
	
	23.30 (0,47)
	12,5
	12,5

	2
	76
	Кручова Марія
	1995
	І
	 Тернопільська
	К, ОДЮСШ
	Сцібайло І.І., Бунт О.Є.
	2
	1
	3
	
	23.57 (1,14)
	10
	10

	3
	71
	Коваленко Ганна
	1997
	І
	Чернігівська
	У-К, СДЮШОР з л/с
	Зоц М., Зоц Ж., Паршуков С.
	4
	5
	3
	
	24.10 (0,00)
	9
	9

	4
	74
	Піщенко Вікторія
	1995
	І
	Чернігівська
	У, СДЮШОР з л/с
	Ворчак О., Ворчак С.
	2
	3
	1
	
	25.09 (0,49)
	ос
	6,5

	5
	75
	Леденко  Олена
	1995
	І
	Сумська
	МОН, СДЮШОР „Гарт”
	Москаленко  О.М., Радевич О.
	3
	2
	4
	
	25.33 (1,13)
	ос
	5

	6
	79
	Болотненко Ганна
	1995
	І
	Чернігівська
	У, СДЮШОР з л/с
	Тисенко С., Мосціпан Р.
	1
	0
	2
	
	25.55 (1,44)
	6,5
	4,5

	7
	81
	Сігеті  Оксана
	1997
	І
	Чернігівська
	У, СДЮШОР з л/с, 
	Ященко І.Л., Ворчак О.В, С.Л.
	1
	3
	3
	
	26.08 (1,51)
	ос
	4

	8
	78
	Степанова  Крістіна
	1995
	КМС
	Київська
	К, КОЦОП
	Акріцкій А.В., Любаренко О., Ворчак О.В.
	2
	3
	3
	
	26.20 (1,35)
	5
	3,5

	9
	82
	Брикайло  Мар”яна
	1997
	ІІ
	 Тернопільська
	К, ОДЮСШ
	Сцібайло І.І., Бунт О.Є.
	3
	3
	1
	
	26.25 (2,00)
	4,5
	2,5

	10
	72
	Ситник  Ганна
	1997
	І
	Сумська
	МОН, СДЮШОР „Гарт”
	Москаленко  О.М.
	4
	5
	3
	
	26.50 (0,29)
	4
	2

	11
	77
	Тимошенко  Юлія
	1996
	І
	Сумська
	К, МДЮСШ „Колос”
	Дмитренко Ю., Сердюк М., Фастов А.
	4
	2
	2
	
	27.27 (1,34)
	3,5
	1,5

	12
	87
	Кривонос  Ганна
	1997
	
	Сумська
	МОН
	Москаленко О.М.
	3
	5
	3
	
	28.07 (2,51)
	2,5
	1

	13
	83
	Мізик  Діана
	1996
	ІІІ
	 Київ
	У, СДЮШОР „Схід”
	Чумаченко І.В.
	2
	3
	3
	
	28.23 (2,16)
	2
	

	14
	80
	Коваленко  Оксана
	1997
	ІІ
	Харківська
	У, „Темп”, ХОВУФКС
	Спіцин В.Є., Солодовнік С.І.
	4
	4
	3
	
	29.59 (1,46)
	1,5
	

	15
	86
	Скрипнюк  Альона
	1996
	
	Сумська
	Д, ДЮСШ „Динамо”
	Байда  С.І., Бондаренко  В.М.
	1
	3
	3
	
	30.07 (2,49)
	ос
	

	16
	88
	Ковальова  Крістіна
	1996
	
	Сумська
	МОН
	Москаленко О.М.
	2
	5
	3
	
	30.34 (3,11)
	ос
	

	17
	89
	Паращич Юлія
	1996
	ІІІ
	Львівська 
	У, СДЮШОР „Янтар”
	Пірко   Б.О.
	3
	4
	4
	
	31.06 (3,14)
	1
	

	18
	85
	Пархоменко Вероніка
	1996
	І
	Харківська
	ХОВУФКС
	Спіцин В., Солодовнік С.
	5
	4
	4
	
	31.46 (2,33)
	
	

	19
	84
	Лесик Ірина
	1997
	ІІ
	 Тернопільська
	К, ОДЮСШ
	Лесик В.Г., Бурик Н.
	3
	3
	5
	
	32.30 (2,17)
	
	

	
	90
	Кіщук Тетяна
	1996
	І
	Чернігівська
	У, СДЮШОР з л/с
	Ворчак О., Ворчак С., Попович М.
	
	
	
	
	зійшла
	
	


* - ст.  5.6.а
Журі змагань:

Голова: 

- Бахтурін Г.М. (м. Київ)

Члени  журі: 
- Лазаренко М.Г. – головний суддя, Москаленко О. (Сумська обл.), Зоц М. (Чернігівська обл.), Іващишин А.  (Львівська обл.) 



Головний  суддя, суддя м/к











М.Г. Лазаренко

Головний секретар, суддя м/к










В.М. Гнилоскуренко
